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دانشآموزان دهه ۴۰ و ۵۰ نیمکتنشین شدند؛

همایش «معلم خوبم» در لامرد برگزار شد
لامرد – سومین دوره همایش فرهنگی ـ معنوی «معلم خوبم» با حضور گسترده دانشآموزان و آموزگاران دهههای ۴۰ و ۵۰ در دبستان هجرت خندق

لامرد برگزار شد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، این آیین به همت جمعیت فرهنگی شهید مژده، شهرداری لامرد و بسیج هنرمندان شهرستان، خاطرات نیمقرن
پیش را زنده کرد.

در این مراسم، چهرههای برجستهای چون محمد جعفری فرماندار سابق، بهرام میر رئیس میراث فرهنگی، شهردار، فرمانده سپاه، مدیر آموزش و پرورش و
جمعی از مسئولان و فرهنگیان حضور داشتند.

لامرد، از سایه محرومیت تا افق توسعه؛ روایت آقای جعفری

با مرور خاطرات تلخ گذشته، به تأثیرگذار،  بنیانگذاران و پیشکسوتان عرصه تعلیم و تربیت منطقه در سخنانی  از مدیران،  حاج محمد جعفری 
محرومیتهای تاریخی لامرد اشاره کرد و گفت: «در روزگاری نهچندان دور، هرگاه سخن از مناطق محروم به میان میآمد، نام لامرد در کنار بشاگرد

هرمزگان تکرار میشد.

وی با تأکید بر نقش بنیادین آموزش و پرورش در تحول منطقه در زمینه های مختلف افزود: پیشرفت واقعی لامرد، پیش از هر چیز، از دل آموزش و
پرورش آغاز شده است که این نهاد زیربنایی نهتنها عامل اصلی توسعه است، بلکه مسیر حرکت به سوی آیندهای روشن را ترسیم کرده است.

سرهنگ گله داریان فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان در این مراسم طی سخنانی به مقام شامخ شهدای دانش آموز و معلم اهدای احترام
کرد و بر راه و منش و سیره شهدا تاکید کرد.

محمود صابریزاده، خبرنگار و مجری برنامه «معلم خوبم»، در این ویژهبرنامه که با هفته دفاع مقدس و هفته علم و دانش عجین شده بود با نگاهی
عمیق و قدردانانه به گذشته، از مدیران، شهرداران پیشین و شهدای فرهنگی تجلیل کرد.

او با اشاره به نقش بیبدیل آموزش و پرورش در دوران جنگ تحمیلی گفت: در روزگاری که صدای آژیر خطر با زنگ مدرسه درهم میآمیخت،
دانشآموزان آن دوران با دستانی خالی اما دلهایی سرشار از امید، خاطراتی طلایی را رقم زدند؛ خاطراتی که امروز، چراغ راه نسلهای آینده است.

صابریزاده با تأکید بر پیوند ناگسستنی علم و ایثار، افزود: معلمان آن دوران نهتنها آموزگار دانش بودند، بلکه پیامآوران مقاومت و پایداری نیز محسوب
میشدند. کلاسهای درس، سنگرهای فرهنگی بودند که در آنها شعلههای آگاهی و عشق به وطن فروزان میشد.

عبدالله مژده، دبیر همایش، از حضور بیش از ۳۰۰ دانشآموز دهه ۴۰ و ۵۰ خبر داد و هدف این گردهمایی را ثبت لحظات ناب و تجدید دیدار با معلمان
و همکلاسیهای قدیمی عنوان کرد.

در بخشهای احساسی مراسم، دانشآموزان که اکنون در دهه ششم و هفتم زندگی خود هستند، معلمان خود را در آغوش گرفتند، اشک شوق ریختند و
خاطرات تلخ و شیرین دوران مدرسه را مرور کردند. برخی از آنان اکنون در مشاغل مهمی چون شهردار، استاد دانشگاه و مدیرکل فعالیت دارند.

در پایان، فاتحهای برای همکلاسیهای درگذشته قرائت شد و بهرام میر از تلاش برای ثبت این رویداد در فهرست میراث فرهنگی شهرستان خبر داد.

این همایش، نمادی از پیوند نسلها، ارج نهادن به مقام معلم و زنده نگهداشتن خاطرات دوران تحصیل بود.


